П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О переводе депутатов Думы Ставропольского края
для работы в Думе Ставропольского края
на профессиональной постоянной основе

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Перевести для работы в Думе Ставропольского края на профессиональ-
ной постоянной основе следующих депутатов Думы Ставропольского края:

Андрющенко Игоря Васильевича
Белого Юрия Васильевича
Гонтаря Юрия Афанасьевича
Лаврова Игоря Викторовича
Марченко Петра Петровича
Муравьёву Валентину Николаевну
Надеина Виктора Викторовича
Назаренко Валерия Николаевича
Насонова Артура Леонидовича
Новопашина Николая Олеговича
Сысоева Александра Михайловича
Терехову Светлану Алексеевну
Шевелёва Сергея Арнольдовича
Юндина Андрея Николаевича.

Председатель Ду
Ставропольского Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
29 сентября 2016 года
№ 10-У1ДСК